
Procedura organizacji zajęć dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28  

im. św. Wojciecha w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Opolu 

 

opracowana na podstawie zmian w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19.  

 

a. Szkoła będzie prowadzić działalność opiekuńczą dla dzieci osób 

zatrudnionych w podmiotach wykonujących działalność leczniczą oraz 

innych osób realizujących zadania publiczne w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

uczęszczających do klas I–III zgodnie z „Wytycznymi MEN, MZ i GIS  

dla szkół podstawowych – działalność opiekuńcza dla uczniów klas I-III 

szkoły podstawowej”  

b. godziny pracy świetlicy będą wynikać z informacji zebranych od 

rodziców;  

c. w grupie może przebywać do 12 uczniów. W uzasadnionych przypadkach, 

za zgodą organu prowadzącego, można zwiększyć liczbę dzieci - nie 

więcej niż o 2. Przy określaniu liczby uczniów w grupie należy uwzględnić 

także rodzaj niepełnosprawności uczniów;  

d. zajęcia opiekuńczo-wychowawcze odbywają się w salach dydaktycznych.  

Jedna grupa uczniów przebywa w wyznaczonej i stałej sali;  

e. do grupy przyporządkowani są, w miarę możliwości, każdorazowo ci sami, 

stali nauczyciele;  

f. minimalna przestrzeń do zajęć opiekuńczo-wychowawczych dla uczniów 

w sali nie może być mniejsza niż 4 m² na 1 osobę (uczniów  

i nauczycieli). 

 

1. Dla uczniów, którzy ze względu na niepełnosprawność lub np. warunki 

domowe nie będą mogli uczyć się zdalnie w domu, Dyrektor Zespołu 

zorganizuje nauczanie stacjonarne lub zdalne w szkole (z wykorzystaniem 

komputerów i niezbędnego sprzętu znajdującego się w szkole). Decyzję  

o sposobie pracy podejmie Dyrektor  na wniosek rodziców.  

 

2. Przewiduje się udostępnienie sprzętu komputerowego dla potrzeb pracy 

zdalnej ucznia w domu, w miarę możliwości placówki. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą procedurą decyzje podejmuje 

Dyrektor ZSP Nr 1 w Opolu. 

 

4. Procedura obowiązuje od dnia 9 listopada 2020 r.     

 

Opole, 9 listopada 2020 r. 


